

Orçamento Número: 53270

Data de Emissão: 17/06/2022

Impresso em: 21/06/2022

às: 14:37

Folha Nº 1/2

Razão Social...: BALCAO

Cód: 1

CNPJ/CPF.....:

Nome Fantasia: BALCAO

Contato...:

Telefone.....:

Endereço.....: A, 0 - 93300000 Bairro: CANUDOS Cidade: NOVO HAMBURGO - RS

Data Validade...:

Data Entrega: **00/00/0000**

Vendedor: 2 02-ANDRE 81290677 Nº Ordem de Compra:

Seq	Código	Descrição	Cód.Barra/Cean	UN	NCM	Quantidade	Vlr Unit.	Valor Total
1	1524	BARRA DE ALUMINIO 20 X 3 MM		MT	76042920	33,00	14,88	491,04
2	11140	PARAFUSO CHIPBOARD 4,0 X 40		PC	73181200	70,00	0,20	14,00
3	11526	BUCHA TIJOLO FURADO 6 FU		PC	39259090	70,00	0,20	14,00
4	12597	PARAFUSO SEXT ROS SOB 1/4 X 70		PC	73181200	40,00	1,00	40,00
5	154	PORCA ZINCADA 1/4		PC	73181600	4,00	2,10	8,40
6	20064	SIKAFLEX PU 101PLUS BRANCO 400GR SIKA		PC	32141010	1,00	37,48	37,48
7	1524	BARRA DE ALUMINIO 20 X 3 MM		MT	76042920	5,00	14,88	74,40
8	11140	PARAFUSO CHIPBOARD 4,0 X 40		PC	73181200	100,00	0,20	20,00
9	11526	BUCHA TIJOLO FURADO 6 FU		PC	39259090	100,00	0,20	20,00
10	12597	PARAFUSO SEXT ROS SOB 1/4 X 70		PC	73181200	60,00	1,00	60,00
11	154	PORCA ZINCADA 1/4		PC	73181600	60,00	2,10	126,00
12	12	ELETRODUTO PVC 1 PRETO		BR	39172300	16,00	22,80	364,80
13	1157	ABRACADEIRA CUNHA 1		PC	73269090	60,00	1,98	118,80
14	87	CAIXA INSPECAO POLIPROP BET PLAST		PC	39269090	15,00	15,84	237,60
15	13056	TERMINAL A COMPRESSAO 50MM DUPLO		PC	73181400	17,00	8,66	147,22
16	1535	CABO DE COBRE NU 50 MM		MT	74040000	215,00	50,00	10.750,00
17	1984	HASTE TERRA COBREDA 5/8 X2400 MM		PC	72149910	15,00	83,20	1.248,00
18	2000	CORDOALHA DE ACO 1/4		MT	73121090	2,00	57,00	114,00
19	20969	TERMINAL A COMPRESSAO 16MM DUPLO M5		PC	85359090	4,00	3,20	12,80
20	8	ELETRODUTO PVC 3/4 C/ROSCA PRETO		PC	39173900	4,00	12,48	49,92
21	87	CAIXA INSPECAO POLIPROP BET PLAST		PC	39269090	4,00	45,00	180,00
22	88	TAMPA P/ CAIXA INSPECAO POLIPROP		PC	85366910	4,00	50,00	200,00
23	17443	FITA ACO PERFURADA 19X0,50X10 KALA		PC	73089090	20,00	4,50	90,00
24	12211	SOLDA PO 65		PC	38101020	15,00	26,73	400,95
25	12249	SOLDA PO 90		PC	38101020	2,00	26,73	53,46
26	107	MOLDE CABO 50 X HASTE 5/8		PC	69031019	1,00	260,00	260,00
27	107	MOLDE CABO 50 X HASTE 5/8		PC	69031019	1,00	260,00	260,00
28	104	MOLDE CABO 16 X HASTE 1/2		PC	85366910	1,00	206,00	206,00
29	9999	. escova T		PC	00000000	1,00	78,00	78,00
30	12215	PALITO IGNITOR SOLDA		PC	69031019	20,00	1,00	20,00
31	12214	ARRUELA SOLDA PEQUENA		PC	69031019	10,00	1,30	13,00

Data Recebimento : ____/____/____

Ident. e Assinatura do Recebedor _____

32	10043	MASSA P CALAFETAR 1KG	KG	32149000	1,00	38,00	38,00
33	999	ISOLADOR SUSPENCAO POLIM 25 KV CAIXA EQUALIZACAO	PC	85366910	1,00	540,00	540,00
34	13054	TERMINAL A COMPRESSAO 25MM DUPLO	PC	73181400	5,00	5,04	25,20
35	13056	TERMINAL A COMPRESSAO 50MM DUPLO	PC	73181400	1,00	8,66	8,66
36	13475	CABO COBREADO 16MM	MT	74130000	6,00	17,10	102,60

Total Produtos	16.424,33
Desconto (-)	0,00
Frete (+)	0,00
Valor Total	16.424,33

Condições:

Transportadora:

Data Recebimento : ____/____/____ Ident. e Assinatura do Recebedor _____